АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

20.11.2015 г.                                  Алтайское                                           № 176
О проведении выборов в
Молодежную районную Думу
Алтайского района
      На основании Постановления Администрации Алтайского района от 18 ноября 2015 г. № 1028 «Об утверждении положения о Молодежной районной Думе Алтайского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выборную кампанию в Молодежную районную Думу Алтайского района в средних общеобразовательных организациях района и в филиале КГБПОУ Международный колледж сыроделия;
2. Срок проведения выборов с 23 ноября по 16 декабря 2015 года;
3. Назначить ответственным за проведение выборов в Молодежную районную Думу Алтайского района специалиста комитета Новичихину И.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета:     [image: image1.png]

                       С.В. Черепанов
Ознакомлена:

И.В. Новичихина